Tad, Fod

" DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA:

GENERAL
DE ARAGON ALAGON

Para lista de sustituciones que se inician en el mes de septiembre

"N Orden | Nombre | D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |



ALAGÓN
Para lista de sustituciones que se inician en el mes de septiembre


Tad, Fod

" DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: BELC HITE

GENERAL _
DE ARAGON Fecha: 01/10/2025

Lista para sustituciones que se inicianen elmesd e Noviembre

N Orden | Nombre | D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |
1 ESPINOSA MALLOR, JOSE JAVIER No 140 182 350




ol Ko
" DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: BORJ A

GENERAL _
DE ARAGON Fecha: 01/10/2025

Lista para sustituciones que se inicianen elmesd e Noviembre

N Orden | Nombre | D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T.Dias
1 URBANI BARRIOS, NICOLAS VICENTE No 0 0 1.036
RUBIO MARTINEZ, MARIA ELENA No 104 104 182

2
3 CENA GOMEZ, MARIA BERTA No 0 0 0
4 LAFONT ANGUIANO, PAULA No 0 0 0



Tad, Fod

" DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA:

GENERAL
DE ARAGON

BUJARALOZ
Para lista de sustituciones que se inician en el mes de noviembre

"N Orden | Nombre | D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |



BUJARALOZ
Para lista de sustituciones que se inician en el mes de noviembre


Tad, Fod

" DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: CALA TAYUD

GENERAL _
DE ARAGON Fecha: 01/10/2025

Lista para sustituciones que se inicianen elmesd e Noviembre

N Orden | Nombre | D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |
1 GUERRERO SANZ, YOLANDA No 0 0 2.205
2 SOLER PALLAS, CARLA No 0 0 0
3 MONTON BONA, LAURA No 0 0 0
4 REMACHA PALACIN, MARIA PILAR No 0 0 0
5 HERNANDO SERAL, M2 JESUS No 273 273 1.929
6 MALO ESTEPA, IRENE No 156 156 156



Tad, Fod

@7 DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: CARI RENA

GENERAL |
DE ARAGON Fecha: 01/10/2025

Lista para sustituciones que se inicianen elmesd e Noviembre

| D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |

N Orden | Nombre
1 MILLAN SOBRINO, BERTA No 250 250 4.668
2 MIGUEL GARCIA, JAVIER No 273 273 449
No 273 273 365

3 AGUIRRE RAMIREZ, SILVIA



Tad, Fod

" DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA:

GENERAL
DE ARAGON

CASPE
Para lista de sustituciones que se inician en noviembre

"N Orden | Nombre | D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |



CASPE
Para lista de sustituciones que se inician en noviembre


Tad, Fod

" DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: DARO CA

GENERAL _
DE ARAGON Fecha: 01/10/2025

Lista para sustituciones que se inicianen elmesd e Noviembre

N Orden | Nombre | D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |

1 SOLER PALLAS, CARLA No 0 0 0
2 AGUIRRE RAMIREZ, SILVIA No 273 273 365




g

DIPUTACION

GENERAL

DE ARAGON

Lista para sustituciones que se inician en el mes d

e Noviembre

LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: EJEA MATADERO
Fecha: 01/10/2025

N Orden |

\ Nombre

| D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |

1

©O© 0 N O 0o~ WD

e e =
g h W N R O

MARIN MURILLO, ANGEL JOSE

ROMEO BERGES, FCO. JAVIER

INIGO GRACIA, BEATRIZ

ROYO TOLOSANA, SANDRA

GRASA ALBAJAR, JOSE RAMON
PEREZ SANZ, YOLANDA

ROCHE BELTRAN, JARA

CORZAN LOPEZ, MIGUEL

ARELLANO TEJERO, JOSE PABLO
VISCASILLAS CANARDO,JUAN CARLOS
SEDILES GUAJARDO, CLEMENTE JESU
GIL AGUILAR, JESICA

ROMAN MARTINEZ, JOSE IGNACIO
SERRANO TERRE, BEATRIZ

FERRERO AGUAVIVA, SOFIA

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

96
23
0
12
8
11
21
16
273
273
240
273
191
273
273

127
162
0
12
96
41
21
24
273
273
259
273
236
273
273

3.209
378
320
251
143
121
112

24

2.690

2.203
706
679
560
444
300



Tad, Fod

" DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: EJEA

GENERAL !
DE ARAGON Fecha: 01/10/2025

Lista para sustituciones que se inicianen elmesd e Noviembre

N Orden | Nombre | D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |
1 MARIN MURILLO, ANGEL JOSE No 96 127 3.209
2 MONTANES LOIRE, ELENA No 3 3 1.343
3 COSCOLLA BLAS, SOFIA No 44 62 62
4 MARTINEZ CALLEJA, ANA No 17 53 55
5 ARANDA ALONSO, JAIME No 31 49 49



g

DIPUTACION

GENERAL

DE ARAGON

Lista para sustituciones que se inician en el mes d

e Noviembre

LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: GALL UR MATADERO
Fecha: 01/10/2025

N Orden |

\ Nombre

| D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |

1

©O© 0 N O 0o WD

i il e =
A W N PR O

EZQUERRO PINA, LAURA
SEVILLANO MARTINEZ, LAURA
RUBIO MARTINEZ, MARIA ELENA
ROYO BECANA, MERITXELL
PEREZ MANERO, JORGE
ALBERTOS LOPEZ, NATALIA
CUEVAS DOMINGO, MARTA
ARENAL ENSENAT, JOSE JAVIER
CASTAN ALLOZA, SAMUEL
BLANCO VAZQUEZ, VERONICA
SERRAT SUSI, MARIA

ZABALO PALOMO, CLARA
HERNANDEZ DUCH, JOAN ALFONS
RODRIGUEZ TOMAS, MARIA

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

37
2
104
58
31
53
25
19

O R O R

181

37
10
104
102
98
60
59
38

Ok O »~ O

181

1.123
966
182
103

99
60
59
38

O Pk W~ O

694



Tad, Fod

" DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: ILLU ECA

GENERAL _
DE ARAGON Fecha: 01/10/2025

Lista para sustituciones que se inicianen elmesd e Noviembre

N Orden | Nombre | D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |
1 HERNANDEZ CASORRAN, NOEMI No 243 243 2.064




Tad, Fod

" DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: LAA LMUNIA

GENERAL _
DE ARAGON Fecha: 01/10/2025

Lista para sustituciones que se inicianen elmesd e Noviembre

N Orden | Nombre | D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |
1 GUERRERO SANZ, YOLANDA No 0 0 2.205
2 PEREZ PORTERO, FCO. JAVIER No 11 33 158
3 ONATE MAICAS, M2 PILAR No 0 0 40
4 MONTON BONA, LAURA No 0 0 0
5 LAFONT ANGUIANO, PAULA No 0 0 0
6 HERNANDO SERAL, M2 JESUS No 273 273 1.929
7 MIGUEL GARCIA, JAVIER No 273 273 449
8 MALO ESTEPA, IRENE No 156 156 156



g

DIPUTACION

GENERAL

DE ARAGON

Lista para sustituciones que se inician en el mes d

e Noviembre

LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: MERC AZARAGOZA
Fecha: 01/10/2025

N Orden |

\ Nombre

| D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |

1

©O© 0 N O O WD

AD W W W WWWWWWWNDNDNDNDNDNMNDNDNNDNMNNNRPRERPRRPERRERPRERRRPRPPR
P O © 0N O Ol W NP OO oWwNOO OO WNPEPOOWOWNOOOU M WDNPEO

CALLEJAS MARIN, M. DEL PILAR
ALLOZA FELEZ, JORGE

CEPERO PORTERO, MONICA
MUNOZ MELENDEZ, ISABEL
ROYO SANCHEZ, MARIA ROSA
EZQUERRO PINA, LAURA
SEVILLANO MARTINEZ, LAURA
PEREZ RUIZ, BEGONA

FRANCO FERRUZ, LUIS DAVID
SAIZ AZNAR, MARTA

DELGADO RUIZ,BELEN
FERNANDEZ ABAD, MARTA
ARAUZO JIMENEZ, IDOYA

ROYO TORRES, BEATRIZ

ROYO BECANA, MERITXELL
ALBERTOS LOPEZ, NATALIA
CUEVAS DOMINGO, MARTA
GASCON MATEO, ISABEL
ARENAL ENSERNAT, JOSE JAVIER
LAICA VILLACIS, CINDY NAYELI
CASASEMPERE GUSANO, ALVARO
ASHLEA ALAVA, LUIS

BUEY MARTINEZ, BERTA
ANGAS PAJAS, M2 PILAR
CAMACHO BARRANCO, JULIA
CASTAN ALLOZA, SAMUEL
BLANCO VAZQUEZ, VERONICA
SERRAT SUSI, MARIA

ZABALO PALOMO, CLARA
GALINDO GARCIA, BEATRIZ
ROMERO SOLANA, ALVARO
HERNANDEZ DUCH, JOAN ALFONS
BLASCO PEREZ-ARAMENDIA, ISABEL
RUFAT PEREZ, ANA

MINGUEZA MARCOS, ROSARIO
DILOY HERNANDEZ, JOSE MARCOS
BLASCO PEREZ, ADRIAN
ARANDA CONCHELLO, MARINA
SANCHEZ MINGOTE, SONIA
RODRIGUEZ TOMAS, MARIA
CASALS SOBREVIELA, AXEL

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

94
113
0
111
20
37
2
0
33
48
0
0
54
5
58
53
25
19
19
12
12
9

(=Y
ol

O OO Fr O Fr Pk 0ol w

273
273
251
159
167
153
114
181
273

102
113
0
111
43
37
10
0
136
53
0

0
119
33
102
60
59
51
38
38
36
16

=
a1

O O O Fr O M~ Ul OO W

273
273
270
159
167
243
212
181
273

8.207
3.893
2.903
1.357
1.199
1.123
966
906
794
711
318
315
181
176
103
60

59

52

38

38

36

16

(=Y
ol

O O O Fr W s~ Ul O

2.856
1.912
1.858
1.764
1.649
1.198
1.092

694

452



Tad, Fod

" DIPUTACION  LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: ZUER A MATADERO (THE PINK
GENERAL PIG)
DE ARAGON Fecha: 01/10/2025

Lista para sustituciones que se inician en elmesd e Noviembre

"N Orden | Nombre | D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |
1 CALLEJAS MARIN, M. DEL PILAR No 94 102 8.207
2 ALLOZA FELEZ, JORGE No 113 113 3.893
3 FRANCO FERRUZ, LUIS DAVID No 33 136 794
4 ROMEO BERGES, FCO. JAVIER No 23 162 378
5 INIGO GRACIA, BEATRIZ No 0 0 320
6 ROYO TOLOSANA, SANDRA No 12 12 251
7 ARAUZO JIMENEZ, IDOYA No 54 119 181
8 ROYO TORRES, BEATRIZ No 5 33 176
9 GRASA ALBAJAR, JOSE RAMON No 8 96 143
10 PEREZ SANZ, YOLANDA No 11 41 121
11 ROCHE BELTRAN, JARA No 21 21 112
12 MARTINEZ CALLEJA, ANA No 17 53 55
13 GASCON MATEO, ISABEL No 19 51 52
14 CASASEMPERE GUSANO, ALVARO No 12 36 36
15 ASHLEA ALAVA, LUIS No 9 16 16
16 HERRERA COMELLAS, CLAUDIA No 0 0 12
17 ANGAS PAJAS, M2 PILAR No 3 3 8
18 CAMACHO BARRANCO, JULIA No 5 6 6
19 MARTIN ALONSO, ALVARO No 5 5 5
20 DEL PALACIO LACAMBRA, INMACULAD No 0 0 0
21 ROMERO SOLANA, ALVARO No 0 0 0
22 ANDRES AYUSO, M2 ESTHER No 273 273 4.041
23 TOMAS FRAGO, MERCEDES No 160 196 3.220
24 BLASCO PEREZ-ARAMENDIA, ISABEL No 273 273 2.856
25 ARELLANO TEJERO, JOSE PABLO No 273 273 2.690
26 VISCASILLAS CANARDO,JUAN CARLOS No 273 273 2.203
27 MINGUEZA MARCOS, ROSARIO No 251 270 1.858
28 DILOY HERNANDEZ, JOSE MARCOS No 159 159 1.764
29 BLASCO PEREZ, ADRIAN No 167 167 1.649
30 ARANDA CONCHELLO, MARINA No 153 243 1.198
31 SANCHEZ MINGOTE, SONIA No 114 212 1.092
32 ABOS BOLEA, LAURA No 273 273 9088
33 SEDILES GUAJARDO, CLEMENTE JESU No 240 259 706
34 GIL AGUILAR, JESICA No 273 273 679
35 ROMAN MARTINEZ, JOSE IGNACIO No 191 236 560
36 CASALS SOBREVIELA, AXEL No 273 273 452
37 SERRANO TERRE, BEATRIZ No 273 273 444

w
(00]

FERRERO AGUAVIVA, SOFIA No 273 273 300



Tad, Fod

0 DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: QUIN TO DE EBRO

GENERAL _
DE ARAGON Fecha: 01/10/2025

Lista para sustituciones que se inicianen elmesd e Noviembre

N Orden | Nombre | D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |

1 PALLARES AZNAR, M2 LUISA No 104 104 126
2 BELLO MURILLO, ASUNCION No 250 250 7.920




Tad, Fod

@7 DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: TARA ZONA

GENERAL _
DE ARAGON Fecha: 01/10/2025

Lista para sustituciones que se inicianen elmesd e Noviembre

| D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |

N Orden | Nombre
1 URBANI BARRIOS, NICOLAS VICENTE No 0 0 1.036
2 CENA GOMEZ, MARIA BERTA No 0 0 0
No 243 243 2.064

3 HERNANDEZ CASORRAN, NOEMI



Tad, Fod

" DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: TAUS TE

GENERAL _
DE ARAGON Fecha: 01/10/2025

Lista para sustituciones que se inicianen elmesd e Noviembre

N Orden | Nombre | D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |
1 MURNOZ MELENDEZ, ISABEL No 111 111 1.357




Tad, Fod

" DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: ZARA GOZA

GENERAL _
DE ARAGON Fecha: 01/10/2025

Lista para sustituciones que se inicianen elmesd e Noviembre

N Orden | Nombre | D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |
1 CEPERO PORTERO, MONICA No 0 0 2.903
2 ROYO SANCHEZ, MARIA ROSA No 20 43 1.199
3 SAIZ AZNAR, MARTA No 48 53 711
4 DELGADO RUIZ,BELEN No 0 0 318
5 FERNANDEZ ABAD, MARTA No 0 0 315
6 PEREZ PORTERO, FCO. JAVIER No 11 33 158
7 PALLARES AZNAR, M2 LUISA No 104 104 126
8 PEREZ MANERO, JORGE No 31 98 99
9 GOMEZ ROYO, CARMEN No 70 82 82
10 ONATE MAICAS, M2 PILAR No 0 0 40
11 CEPERO JIMENEZ, ANDREA No 19 21 40
12 BUEY MARTINEZ, BERTA No 15 15 15
13 GALINDO GARCIA, BEATRIZ No 0 0 0
14 DEL PALACIO LACAMBRA, INMACULAD No 0 0 0
15 VEGA GARCIA, CRISTINA DE No 250 250 9.728
16 BELLO MURILLO, ASUNCION No 250 250 7.920
17 MILLAN SOBRINO, BERTA No 250 250 4.668
18 ANDRES AYUSO, M2 ESTHER No 273 273 4.041
19 TOMAS FRAGO, MERCEDES No 160 196 3.220
20 RUFAT PEREZ, ANA No 273 273 1.912

N
[y

ABOS BOLEA, LAURA No 273 273 988



Tad, Fod

" DIPUTACION LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: ZUER A

GENERAL _
DE ARAGON Fecha: 01/10/2025

Lista para sustituciones que se inicianen elmesd e Noviembre

N Orden | Nombre | D.Pref. | D.Cont. | D.Afio | T. Dias |
1 PEREZ RUIZ, BEGONA No 0 0 906
2 GOMEZ ROYO, CARMEN No 70 82 82
3 ARANDA ALONSO, JAIME No 31 49 49
4 CEPERO JIMENEZ, ANDREA No 19 21 40
5 LAICA VILLACIS, CINDY NAYELI No 12 38 38
6 CORZAN LOPEZ, MIGUEL No 16 24 24
7 VEGA GARCIA, CRISTINA DE No 250 250 9.728



