

LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA:

ALAGÓN

Para lista de sustituciones que se inician en el mes de septiembre

|--|



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: BELCHITE Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	ESPINOSA MALLOR, JOSÉ JAVIER	No	140	182	350



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: BORJA Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	URBANI BARRIOS, NICOLAS VICENTE	No	0	0	1.036
2	RUBIO MARTINEZ, MARIA ELENA	No	104	104	182
3	CEÑA GOMEZ, MARÍA BERTA	No	0	0	0
4	LAFONT ANGUIANO, PAULA	No	0	0	0



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA:

BUJARALOZ Para lista de sustituciones que se inician en el mes de noviembre

N Orden Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días	
----------------	----------	----------	--------	---------	--



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: CALATAYUD Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	GUERRERO SANZ, YOLANDA	No	0	0	2.205
2	SOLER PALLAS, CARLA	No	0	0	0
3	MONTON BONA, LAURA	No	0	0	0
4	REMACHA PALACIN, MARÍA PILAR	No	0	0	0
5	HERNANDO SERAL, Mª JESUS	No	273	273	1.929
6	MALO ESTEPA. IRENE	No	156	156	156



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: CARIÑENA Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	MILLAN SOBRINO, BERTA	No	250	250	4.668
2	MIGUEL GARCIA, JAVIER	No	273	273	449
3	AGUIRRE RAMIREZ, SILVIA	No	273	273	365



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA:

CASPE Para lista de sustituciones que se inician en noviembre

Notice D. Fiel. D. Colit. D. Allo I. Dias	N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
---	---------	--------	----------	----------	--------	---------



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: DAROCA Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	SOLER PALLAS, CARLA	No	0	0	0
2	AGUIRRE RAMIREZ, SILVIA	No	273	273	365



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: EJEA MATADERO Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	MARIN MURILLO, ANGEL JOSE	No	96	127	3.209
2	ROMEO BERGES, FCO. JAVIER	No	23	162	378
3	IÑIGO GRACIA, BEATRIZ	No	0	0	320
4	ROYO TOLOSANA, SANDRA	No	12	12	251
5	GRASA ALBAJAR, JOSE RAMON	No	8	96	143
6	PEREZ SANZ, YOLANDA	No	11	41	121
7	ROCHE BELTRAN, JARA	No	21	21	112
8	CORZAN LOPEZ, MIGUEL	No	16	24	24
9	ARELLANO TEJERO, JOSE PABLO	No	273	273	2.690
10	VISCASILLAS CAÑARDO, JUAN CARLOS	No	273	273	2.203
11	SEDILES GUAJARDO, CLEMENTE JESU	No	240	259	706
12	GIL AGUILAR, JESICA	No	273	273	679
13	ROMAN MARTINEZ, JOSE IGNACIO	No	191	236	560
14	SERRANO TERRE, BEATRIZ	No	273	273	444
15	FERRERO AGUAVIVA, SOFIA	No	273	273	300



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: EJEA Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	MARIN MURILLO, ANGEL JOSE	No	96	127	3.209
2	MONTAÑES LOIRE, ELENA	No	3	3	1.343
3	COSCOLLA BLAS, SOFÍA	No	44	62	62
4	MARTINEZ CALLEJA, ANA	No	17	53	55
5	ARANDA ALONSO, JAIME	No	31	49	49



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: GALLUR MATADERO Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	EZQUERRO PINA, LAURA	No	37	37	1.123
2	SEVILLANO MARTÍNEZ, LAURA	No	2	10	966
3	RUBIO MARTINEZ, MARIA ELENA	No	104	104	182
4	ROYO BECANA, MERITXELL	No	58	102	103
5	PEREZ MANERO, JORGE	No	31	98	99
6	ALBERTOS LOPEZ, NATALIA	No	53	60	60
7	CUEVAS DOMINGO, MARTA	No	25	59	59
8	ARENAL ENSEÑAT, JOSE JAVIER	No	19	38	38
9	CASTAN ALLOZA, SAMUEL	No	1	5	5
10	BLANCO VAZQUEZ, VERONICA	No	1	4	4
11	SERRAT SUSI, MARIA	No	0	0	3
12	ZABALO PALOMO, CLARA	No	1	1	1
13	HERNANDEZ DUCH, JOAN ALFONS	No	0	0	0
14	RODRIGUEZ TOMÁS, MARIA	No	181	181	694



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: ILLUECA Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	HERNANDEZ CASORRAN, NOEMI	No	243	243	2.064



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: LA ALMUNIA Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	GUERRERO SANZ, YOLANDA	No	0	0	2.205
2	PEREZ PORTERO, FCO. JAVIER	No	11	33	158
3	OÑATE MAICAS, Mª PILAR	No	0	0	40
4	MONTON BONA, LAURA	No	0	0	0
5	LAFONT ANGUIANO, PAULA	No	0	0	0
6	HERNANDO SERAL, Mª JESUS	No	273	273	1.929
7	MIGUEL GARCIA, JAVIER	No	273	273	449
8	MALO ESTEPA, IRENE	No	156	156	156



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: MERCAZARAGOZA Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	CALLEJAS MARIN, M. DEL PILAR	No	94	102	8.207
2	ALLOZA FELEZ, JORGE	No	113	113	3.893
3	CEPERO PORTERO, MONICA	No	0	0	2.903
4	MUÑOZ MELENDEZ, ISABEL	No	111	111	1.357
5	ROYO SANCHEZ, MARIA ROSA	No	20	43	1.199
6	EZQUERRO PINA, LAURA	No	37	37	1.123
7	SEVILLANO MARTÍNEZ, LAURA	No	2	10	966
8	PEREZ RUIZ, BEGOÑA	No	0	0	906
9	FRANCO FERRUZ, LUIS DAVID	No	33	136	794
10	SAIZ AZNAR, MARTA	No	48	53	711
11	DELGADO RUIZ,BELEN	No	0	0	318
12	FERNANDEZ ABAD, MARTA	No	0	0	315
13	ARAUZO JIMENEZ, IDOYA	No	54	119	181
14	ROYO TORRES, BEATRIZ	No	5	33	176
15	ROYO BECANA, MERITXELL	No	58	102	103
16	ALBERTOS LOPEZ, NATALIA	No	53	60	60
17	CUEVAS DOMINGO, MARTA	No	25	59	59
18	GASCON MATEO, ISABEL	No	19	51	52
19	ARENAL ENSEÑAT, JOSE JAVIER	No	19	38	38
20	LAICA VILLACIS, CINDY NAYELI	No	12	38	38
21	CASASEMPERE GUSANO, ALVARO	No	12	36	36
22	ASHLEA ALAVA, LUIS	No	9	16	16
23	BUEY MARTINEZ, BERTA	No	15	15	15
24	ANGAS PAJAS, Mª PILAR	No	3	3	8
25	CAMACHO BARRANCO, JULIA	No	5	6	6
26	CASTAN ALLOZA, SAMUEL	No	1	5	5
27	BLANCO VAZQUEZ, VERONICA	No	1	4	4
28	SERRAT SUSI, MARIA	No	0	0	3
29	ZABALO PALOMO, CLARA	No	1	1	1
30	GALINDO GARCIA, BEATRIZ	No	0	0	0
31	ROMERO SOLANA, ALVARO	No	0	0	0
32	HERNANDEZ DUCH, JOAN ALFONS	No	0	0	0
33	BLASCO PEREZ-ARAMENDIA, ISABEL	No	273	273	2.856
34	RUFAT PEREZ, ANA	No	273	273	1.912
35	MINGUEZA MARCOS, ROSARIO	No	251	270	1.858
36	DILOY HERNANDEZ, JOSE MARCOS	No	159	159	1.764
37	BLASCO PEREZ, ADRIAN	No	167	167	1.649
38	ARANDA CONCHELLO, MARINA	No	153	243	1.198
39	SANCHEZ MINGOTE, SONIA	No	114	212	1.092
40	RODRIGUEZ TOMÁS, MARIA	No	181	181	694
41	CASALS SOBREVIELA, AXEL	No	273	273	452



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: ZUERA MATADERO (THE PINK PIG)

Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	CALLEJAS MARIN, M. DEL PILAR	No	94	102	8.207
2	ALLOZA FELEZ, JORGE	No	113	113	3.893
3	FRANCO FERRUZ, LUIS DAVID	No	33	136	794
4	ROMEO BERGES, FCO. JAVIER	No	23	162	378
5	IÑIGO GRACIA, BEATRIZ	No	0	0	320
6	ROYO TOLOSANA, SANDRA	No	12	12	251
7	ARAUZO JIMENEZ, IDOYA	No	54	119	181
8	ROYO TORRES, BEATRIZ	No	5	33	176
9	GRASA ALBAJAR, JOSE RAMON	No	8	96	143
10	PEREZ SANZ, YOLANDA	No	11	41	121
11	ROCHE BELTRAN, JARA	No	21	21	112
12	MARTINEZ CALLEJA, ANA	No	17	53	55
13	GASCON MATEO, ISABEL	No	19	51	52
14	CASASEMPERE GUSANO, ALVARO	No	12	36	36
15	ASHLEA ALAVA, LUIS	No	9	16	16
16	HERRERA COMELLAS, CLAUDIA	No	0	0	12
17	ANGAS PAJAS, Mª PILAR	No	3	3	8
18	CAMACHO BARRANCO, JULIA	No	5	6	6
19	MARTIN ALONSO, ALVARO	No	5	5	5
20	DEL PALACIO LACAMBRA, INMACULAD	No	0	0	0
21	ROMERO SOLANA, ALVARO	No	0	0	0
22	ANDRES AYUSO, Ma ESTHER	No	273	273	4.041
23	TOMAS FRAGO, MERCEDES	No	160	196	3.220
24	BLASCO PEREZ-ARAMENDIA, ISABEL	No	273	273	2.856
25	ARELLANO TEJERO, JOSE PABLO	No	273	273	2.690
26	VISCASILLAS CAÑARDO, JUAN CARLOS	No	273	273	2.203
27	MINGUEZA MARCOS, ROSARIO	No	251	270	1.858
28	DILOY HERNANDEZ, JOSE MARCOS	No	159	159	1.764
29	BLASCO PEREZ, ADRIAN	No	167	167	1.649
30	ARANDA CONCHELLO, MARINA	No	153	243	1.198
31	SANCHEZ MINGOTE, SONIA	No	114	212	1.092
32	ABOS BOLEA, LAURA	No	273	273	988
33	SEDILES GUAJARDO, CLEMENTE JESU	No	240	259	706
34	GIL AGUILAR, JESICA	No	273	273	679
35	ROMAN MARTINEZ, JOSE IGNACIO	No	191	236	560
36	CASALS SOBREVIELA, AXEL	No	273	273	452
37	SERRANO TERRE, BEATRIZ	No	273	273	444
38	FERRERO AGUAVIVA, SOFIA	No	273	273	300



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: QUINTO DE EBRO Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	PALLARES AZNAR, Mª LUISA	No	104	104	126
2	BELLO MURILLO. ASUNCION	No	250	250	7.920



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: TARAZONA Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	URBANI BARRIOS, NICOLAS VICENTE	No	0	0	1.036
2	CEÑA GOMEZ, MARÍA BERTA	No	0	0	0
3	HERNANDEZ CASORRAN, NOEMI	No	243	243	2.064



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: TAUSTE Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	MUÑOZ MELENDEZ, ISABEL	No	111	111	1.357



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: ZARAGOZA Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	CEPERO PORTERO, MONICA	No	0	0	2.903
2	ROYO SANCHEZ, MARIA ROSA	No	20	43	1.199
3	SAIZ AZNAR, MARTA	No	48	53	711
4	DELGADO RUIZ,BELEN	No	0	0	318
5	FERNANDEZ ABAD, MARTA	No	0	0	315
6	PEREZ PORTERO, FCO. JAVIER	No	11	33	158
7	PALLARES AZNAR, Mª LUISA	No	104	104	126
8	PEREZ MANERO, JORGE	No	31	98	99
9	GOMEZ ROYO, CARMEN	No	70	82	82
10	OÑATE MAICAS, Mª PILAR	No	0	0	40
11	CEPERO JIMENEZ, ANDREA	No	19	21	40
12	BUEY MARTINEZ, BERTA	No	15	15	15
13	GALINDO GARCIA, BEATRIZ	No	0	0	0
14	DEL PALACIO LACAMBRA, INMACULAD	No	0	0	0
15	VEGA GARCIA, CRISTINA DE	No	250	250	9.728
16	BELLO MURILLO, ASUNCION	No	250	250	7.920
17	MILLAN SOBRINO, BERTA	No	250	250	4.668
18	ANDRES AYUSO, Mª ESTHER	No	273	273	4.041
19	TOMAS FRAGO, MERCEDES	No	160	196	3.220
20	RUFAT PEREZ, ANA	No	273	273	1.912
21	ABOS BOLEA, LAURA	No	273	273	988



LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: ZUERA Fecha: 01/10/2025

N Orden	Nombre	D. Pref.	D. Cont.	D. Año	T. Días
1	PEREZ RUIZ, BEGOÑA	No	0	0	906
2	GOMEZ ROYO, CARMEN	No	70	82	82
3	ARANDA ALONSO, JAIME	No	31	49	49
4	CEPERO JIMENEZ, ANDREA	No	19	21	40
5	LAICA VILLACIS, CINDY NAYELI	No	12	38	38
6	CORZAN LOPEZ, MIGUEL	No	16	24	24
7	VEGA GARCIA, CRISTINA DE	No	250	250	9.728